
sexta-feira, 19 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2018
A Pregoeira vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

003/2018, tipo: menor preço por LOTE, objeto: serviços de locação de sistemas de informática 

de gestão pública com uso de softwares da folha de pagamento, contabilidade pública, do setor 

de tributos, compras, patrimônio, urgência e emergência do fundo municipal de saúde e outros 

correlatos, conforme especificações detalhadas no Edital. Sessão 01/02/2018, 09:00h (horário 
local). O Edital está disponível no endereço eletrônico https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/

ou na sede desta Prefeitura de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00 hs. Informações telefone 

(77) 98105-8098. Macaúbas, 17 de janeiro de 2018.

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS
Pregoeira

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

948FE6B18F75D0D6EE01B88CD4052229



sexta-feira, 19 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2018
A Pregoeira vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

004/2018, tipo: menor preço por LOTE, objeto: serviços de fornecimento de refeições, lanches, 

bebidas e correlatos, conforme especificações detalhadas no Edital. Sessão 01/02/2018, 14:00h
(horário local). O Edital está disponível no endereço eletrônico 

https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/ ou na sede desta Prefeitura de segunda à sexta-feira, das 

08:00 às 12:00 hs. Informações telefone (77) 98105-8098. Macaúbas, 17 de janeiro de 2018.

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS
Pregoeira

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

948FE6B18F75D0D6EE01B88CD4052229



sexta-feira, 19 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2018
A Pregoeira vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

005/2018, tipo: menor preço GLOBAL, objeto: serviços funerários em prol das famílias carentes 

deste município, conforme especificações detalhadas no Edital. Sessão 02/02/2018, 08:00h
(horário local). O Edital está disponível no endereço eletrônico 

https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/ ou na sede desta Prefeitura de segunda à sexta-feira, das 

08:00 às 12:00 hs. Informações telefone (77) 98105-8098. Macaúbas, 17 de janeiro de 2018.

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS
Pregoeira

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

948FE6B18F75D0D6EE01B88CD4052229


		2018-01-19T12:46:17-0200




